or. al Albei-Iuliei.

Alba-Iulia 1 Septembrie 1885.

În conțelegere cu comitetul parochial.

Alecsandru Tordoșan,
protopresbiter gr. or.

Nr. 146.

[1150] 2-3

CONCURS.

Pe baza Statutului organic §. 63 combinat cu §. 23 punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidiececan la 13/25 Aprile 1877, Nr. 191 §. 7, prin aceasta se publică concurs pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Avrigului.

Fiitorii protopresbiter ca atare va fi totodată și paroch în locul central al tractului în comuna Avrig, după ce va deveni una din parochii vacante, cari acum sunt ocupate.